~ r ef e i t U 11a 111uni c i p a L d e C o r o J1 e L (7)i v i d n
ESTADO DO PARANA

GABINETE DO PREFEITO

PROJETO DE LEI N. o 026/90

-of6cÓLÓ N.o ......1.QJl0.o...
._--""2..-.::+-~_,Qf1.~~.ºu .-----_ ..._..~.~' --

Funcionário

DATA: 25.06.90
SÚMULA: Fixa prazo de encaminhamento e devolução

de Projetos de Lei do Plano Plurianual ,
de Diretrizes Orçamentarias e d~ outras
providências.

A Câmara Municipal de Coronel,Vivida, Estado do
Paranâ, aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º) - Fica fixado o prazo de encam írna
mento de Projetos de Lei do Plano Plurianual, de Diretrizes Orçamenta-'
rias ~ C~mara Municipal at~ quinze de agosto e devoluç~o at~ o dia td~

ta do mesmo mes de cada ano, em atendimento ao disposto no artigo 89 ,
§ 69 da Lei Org~nica do Municipio de 05.04.1990.

Art. 2º) - Esta Lei entrar~ em vigor na da
ta de publicaç~o, revogadas as disposições em contr~rio.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel'
Vivida, Estado do Paran~, aos vinte e cinco (25) dias do mês de
de 1990, 102ª da República e 359 do Municipio.

Maio